ان حضرات کی عدم موجودگی کی بناء پر ماہنامہ ”الحق“ کی اشاعت میں تاخیر بھی ہوئی۔ جس کیلئے ادارہ معذرت خواہ ہے۔ یہ حضرات ۳ اور ۴ فروری کو خیر و عافیت کے ساتھ وطن واپس تشریف لے آئے۔

خاندان شیخ الحدیث حضرت مولانا عبدالحقؒ میں ایک اور گل سرسید کا اضافہ:

بدھ ۱۰ جنوری ۲۰۰۷ء موافق ۱۸ ذی الحجہ ۱۴۲۷ھ کو مولانا لقمان الحق حقانی مدرس دارالعلوم ابن الحاج مولانا انظہار الحق مدظلہ کے ہاں فرزند ارجمند محمد طیب الحق کی پیدائش ہوئی اس طرح الحمد للہ حضرت شیخ الحدیث مولانا عبدالحقؒ کے پڑپوتے کی شکل میں خاندان حقانی میں ایک اور گل سرسید اور خادم دین کا اضافہ ہوا۔ اللہ تعالیٰ بار آور فرما کر مستقبل میں دین اور علم کا شجرہ طوبیٰ بنائے۔